Página 1 de 1

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS – UNIDADE BARBACENA

EDITAL 02/2021 – COMPOSIÇÃO DO NDE DE PEDAGOGIA – BIÊNIO 2021-2023

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

A Direção da Unidade Acadêmica de Barbacena, da Universidade do Estado de Minas Gerais, no
uso de suas atribuições e nos termos do disposto pela Resolução COEPE/UEMG Nº 284, de 11
de dezembro de 2020, torna público aos interessados a homologação do RESULTADO FINAL
para a eleição de representantes dos(as) professores(as) para a composição do Núcleo Docente
Estruturante – NDE do Curso de Pedagogia – Licenciatura.

Ordem de

Inscrição
Nome dos candidatos(as)

1 Vilmara Lúcia Rodrigues Teixeira

2 Telma Jannuzzi da Silva Lopes

3 Sandra Lúcia Magri

4 Daniela Fantoni de Lima Alexandrino

Informações complementares:

1) Após a divulgação do resultado final, em 09/08/2021, não houve interposição de

recursos.

Barbacena, 13 de Agosto de 2021.